ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

	ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 30/QĐĐC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 08 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần trong kỳ hệ thống hóa đến ngày 31/12/2013 và Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành còn hiệu lực thi hành trong kỳ hệ thống hóa đến ngày 31/12/2013 ban hành kèm theo Quyết định số 3568/QĐ-UBND ngày 10/11/2014 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Do sơ suất trong khâu kỹ thuật trình bày, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đính chính Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần trong kỳ hệ thống hóa đến ngày 31/12/2013 và Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành còn hiệu lực thi hành trong kỳ hệ thống hóa đến ngày 31/12/2013 ban hành kèm theo Quyết định số 3568/QĐ-UBND ngày 10/11/2014 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:
Tại thứ tự số 12 Mục XXII - lĩnh vực thông tin và truyền thông của Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành còn hiệu lực thi hành trong kỳ hệ thống hóa đến ngày 31/12/2013 đối với Quyết định số 40/2011/QĐ-UBND ngày 21/6/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về một số nội dung chi, mức chi để duy trì và phát triển các Trang thông tin điện tử trên internet của các cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, cơ quan Đảng, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị - xã hội - nghề nghiệp sử dụng ngân sách Nhà nước có Trang thông tin điện tử đã được Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai cho phép phê duyệt.
Nay chuyển sang thành: “Thứ tự số 6 Mục XV - lĩnh vực thông tin và truyền thông tại Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần trong kỳ hệ thống hóa đến ngày 31/12/2013, do được bãi bỏ bởi Quyết định số 843/QĐ-UBND ngày 22/3/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh”.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 3568/QĐ-UBND ngày 10/11/2014 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố kết quả rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật trong kỳ hệ thống hóa đến ngày 31/12/2013 theo Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06/02/2013 của Chính phủ và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái

* Quyết định số 3568/QĐ-UBND ngày 10/11/2014 đã đăng Công báo số 86+87 ngày 26/11/2014 trang 5115.

      VĂN PHÒNG UBND TỈNH ĐỒNG NAI XUẤT BẢN

                            Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình,

                            TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

                            Điện thoại: 0613.941869 - 0613.847291

                            Fax: 0613.847292
                            Email: congbao@dongnai.gov.vn
                            Website: http://congbao.dongnai.gov.vn

                             In tại Xí nghiệp In Đồng Nai

                                                                                                         Giá: 9.000 đồng
PAGE